DJK Griin-WeilR Ennepetal 1924 e.V.

Manner
100 m
11,64 (-0,3)
12,12 (+1,1)
13,21 (-0,3)
400 m
53,82
800 m

2:10,34
2:26,75

1500 m
4:50,23
110 m Hirden
17,41 (-1,9)
Weitsprung
6,27 (+0,8)

Hochsprung

1,95
1,65

Watermann, Sven
Watermann, Fabian
Wolowitz, Simon

Watermann, Sven

Watermann, Sven
Wolowitz, Simon

Watermann, Sven

Watermann, Sven

Watermann, Sven

Watermann, Sven
Wolowitz, Simon

KugelstoR3 7,26 kg

10,14
10,09
7,94

Speerwurf 800 g

43,05

Diskuswurf 2 kg

23,41

Zehnkampf
5161

Wolowitz, Simon
Watermann, Sven
Watermann, Fabian

Watermann, Sven

Watermann, Sven

Watermann, Sven

91
94
94

91

91
94

91

91

91

91
94

94
91
94

91

91

91

14.09.2014
18.05.2014
14.09.2014

10.05.2014

14.09.2014
14.09.2014

11.05.2014

11.05.2014

08.06.2014

18.05.2014
14.09.2014

14.09.2014
10.05.2014
18.05.2014

11.05.2014

11.05.2014

Hagen
Hagen
Hagen

Hagen

Hagen
Hagen

Hagen

Hagen

Mainz

Hagen
Hagen

Hagen
Hagen
Hagen

Hagen

Hagen

10./11.05.14 Hagen
(11,71 -5,96 - 10,09 - 1,90 - 53,82 - 17,41 - 23,41 - x - 43,05 - 4:50,23)



DJK Griin-WeilR Ennepetal 1924 e.V.

Mannliche Jugend M 15

100 m

11,83 (+1,1)
12,88 (-0,2)
13,36 (-0,2)

12,65 (+2,1)

300 m
42,36
800 m

2:30,08

80 m Hiirden

13,42 (+1,3)

Weitsprung

4,95 (+0,3)
4,80 (+0,1)

Hochsprung

1,59
1,56
1,50

Kugelstol? 4 kg

9,75
6,54

Speerwurf 600 g

30,37

Vierkampf
1781
1708

Frowein, Jannis
Grinig, Lukas
Rehbach, Lukas

Grinig, Lukas

Grinig.Lukas

Grinig, Lukas

Frowein, Jannis

Grinig, Lukas
Rehbach, Lukas

Rehbach, Lukas
Frowein, Jannis
Grinig, Lukas

Rehbach, Lukas
Grinig, Lukas

Frowein, Jannis

Rehbach, Lukas
(13,68 - 4,73 - 8,37 - 1,50)
Grinig, Lukas

(13,13 - 4,85 - 6,54 - 1,42)

Mannliche Jugend M 14

Speerwurf 600 g

35,34

Rick, Silas

Mannliche Jugend U 16

4 x100 m

49,78

99
99
99

99

99

99

99

99
99

99
99
99

99
99

99

99
99

00

15.06.2014
18.05.2014
18.05.2014

15.06.2014

14.09.2014

27.09.2014

03.05.2014

14.09.2014
14.09.2014

07.06.2014
03.05.2014
03.05.2014

18.05.2014
10.05.2014

03.05.2014

10.05.2014
10.05.2014

03.05.2014

18.05.2014

Paderborn
Hagen
Hagen

Paderborn

Hagen

Lidenscheid

Gladbeck

Hagen
Hagen

Mainz
Gladbeck
Gladbeck

Hagen
Hagen

Gladbeck

Hagen

Hagen

Gladbeck

Hagen

Rehbach, L. 99, Grinig, L., 99, Frowein, J. 99, Rick, S. 00



DJK Griin-WeilR Ennepetal 1924 e.V.

Mannliche Jugend M 13

75m

11,06
12,07

800 m

2:53,58
3:11,60

Weitsprung

4,29 (+0,4)
3,57 (+0,1)

Kugelstol 3 kg

7,88

Brinkmann, Konrad
Altmann, Mark

Brinkmann, Konrad
Altmann, Mark

Brinkmann, Konrad
Altmann, Mark

Brinkmann, Konrad

01
01

01
01

01
01

01

14.06.2014
14.06.2014

14.06.2014
14.06.2014

13.06.2014
13.06.2014

14.06.2014

Ennepetal
Ennepetal

Ennepetal
Ennepetal

Hagen
Hagen

Ennepetal



DJK Griin-Weil3 Ennepetal 1924 e.V. ------------=-m-mem- Vereinsbestenliste 2014 -------------------
Mannliche Jugend M 12

75m

10,66 Grinig, Jonas 02 18.05.2014 Hagen
800 m

3:04,07 Grinig, Jonas 02 14.06.2014 Ennepetal
60 m Hurden

12,26 Grinig, Jonas 02 03.05.2014 Gladbeck
Weitsprung

4,60 (+0,0) Grlnig, Jonas 02 27.09.2014 Ludenscheid
Hochsprung

1,34 Grinig, Jonas 02 11.05.2014 Hagen

Kugelstol 3 kg
7,07 Grinig, Jonas 02 14.09.2014 Hagen

Ballwurf 200 g

36,50 Grinig, Jonas 02 18.05.2014 Hagen
Vierkampf
1426 Grinig, Jonas 02 11.05.2014 Hagen

(11,28 - 3,79 - 30,00 - 1,34)

Vierkampf (Weitsprung Zone)

1575 Grinig, Jonas 02 07.06.2014 Mainz
(10,66 - 4,58 (Z) - 33,50 - 1,30)
Dreikampf
1031 Grinig, Jonas 02 11.05.2014 Hagen

(11,28 - 3,79 - 30,00)



DJK Griin-WeilR Ennepetal 1924 e.V.

Weibliche Jugend W 15

100 m

14,43 (-1,2)
14,84 (+0,6)

300 m

48,49

Weitsprung

4,23 (-0,9)
4,22 (-0,7)

Hochsprung

1,43

Kugelstol 3 kg

9,36
7,15

Vierkampf
1702

Ostra, Marie
Wegner, Nina

Muhling, Laura

Boers, Emmely
Ostra, Marie

Ostra, Marie

Ostra, Marie
Boers, Emmely

Ostra, Marie
(14,58 - 4,14 - 9,08 - 1,30)

Weibliche Jugend W 14

100 m

13,71 (+1,0)
80 m Hiirden

13,39 (-0,4)

Weitsprung

4,92 (+1,0)

Kugelstol’ 3 kg

8,45

Wagner, Kristin

Wagner, Kristin

Wagner, Kristin

Wagner, Kristin

Weibliche Jugend U 16

4 x100 m
55,71

60,64

99
99

99

99
99

99

99
99

99

00

00

00

00

18.05.2014
31.08.2014

18.05.2014

18.05.2014
18.05.2014

07.06.2014

03.05.2014
18.05.2014

10.05.2014

15.06.2014

07.06.2014

03.05.2014

27.09.2014

18.05.2014

Hagen
Lidenscheid

Hagen

Hagen
Hagen

Mainz

Gladbeck
Hagen

Hagen

Paderborn

Mainz

Gladbeck

Ludenscheid

Hagen

Muhling, L.99, Ostra, M. 99, Wagner, K. 00, Boers, E. 99

31.08.2014

Lidenscheid

Wegner, N. L.99, Ostra, M. 99, Wagner, K. 00, Boers, E. 99



DJK Griin-WeilR Ennepetal 1924 e.V.

Weibliche Kinder W 11

50 m

8,08

8,40

8,53
800 m

3:03,98
3:36,59

Weitsprung
3,82

3,71
3,51

Hochsprung
1,22

1,18
1,15

Ballwurf 80 g
30,50

25,50
23,00

Vierkampf
1353

Dreikampf
1155
1051

Schulte, Celine
Kohler, Charlotte
Olschewski, Marie

Kohler, Charlotte
Olschewski, Marie

Kohler, Charlotte
Schulte, Celine
Olschewski, Marie

Kohler, Charlotte
Schulte, Celine
Olschewski, Marie

Kohler, Charlotte
Schulte, Celine
Olschewski, Marie

Schulte, Celine

(8,29 - 3,45 - 23,50 - 1,18)

Kohler, Charlotte
(8,46 - 3,82 - 30,50)
Schulte, Celine
(8,29 - 3,45 - 23,50)

03
03
03

03
03

03
03
03

03
03
03

03
03
03

03

03
03

18.05.2014
14.09.2014
18.05.2014

21.09.2014
18.05.2014

21.09.2014
18.05.2014
18.05.2014

03.05.2014
10.05.2014
18.05.2014

21.09.2014
18.05.2014
14.06.2014

10.05.2014

21.09.2014
10.05.2014

Hagen
Hagen
Hagen

Werl
Hagen

Werl
Hagen
Hagen

Gladbeck
Hagen
Hagen

Werl
Hagen
Ennepetal

Hagen

Werl

Hagen



DJK Griin-WeilR Ennepetal 1924 e.V.

Weibliche Kinder W 10

50 m

8,50
8,86

800 m

3:14,50
3:19,79

Weitsprung

3,80
3,70

Hochsprung
1,15

Ballwurf 80 g

34,00
19,00

Vierkampf
1118

Dreikampf
871

von Rhein, Freya
Brinkmann, Maria

von Rhein, Freya
Brinkmann, Maria

von Rhein, Freya
Brinkmann, Maria

von Rhein, Freya

Brinkmann, Maria
von Rhein, Freya

von Rhein, Freya
(8,70 - 3,58 - 12,50 - 1,10)

von Rhein, Freya
(8,70 - 3,55 - 12,50)

Weibliche Kinder U 12

3x800 m

9:54,57

04
04

04
04

04
04

04

04
04

04

04

14.06.2014
14.06.2014

14.06.2014
14.06.2014

14.06.2014
14.06.2014

14.06.2014

14.06.2014
14.06.2014

10.05.2014

10.05.2014

22.06.2014

von Rhein, F. 04, Olschewski, M. 03, Koéhler, C. 03

Ennepetal
Ennepetal

Ennepetal
Ennepetal

Ennepetal
Ennepetal

Ennepetal

Ennepetal
Ennepetal

Hagen

Hagen

Ennepetal



DJK Griin-WeilR Ennepetal 1924 e.V.

Weibliche Kinder W 8

50 m

8,94
9,07

800 m

3:27,97
3:44,68

Weitsprung

3,14
3,03

Ballwurf 80 g

19,50
15,00

Dreikampf
849
705

Olschewski, Laura
Schulte, Cindy

Olschewski, Laura
Schulte, Cindy

Schulte, Cindy
Olschewski, Laura

Schulte, Cindy
Olschewski, Laura

Schulte, Cindy
(9,14 - 2,95 - 19,50)
Olschewski, Laura
(8,98 - 2,85 - 10,00)

06
06

06
06

06
06

06
06

06
06

18.05.2014
18.05.2014

18.05.2014
18.05.2014

14.09.2014
18.05.2014

21.09.2014
18.05.2014

21.09.2014
10.05.2014

Hagen
Hagen

Hagen
Hagen

Hagen
Hagen

Werl
Hagen

Werl

Hagen



